

Odpowiedzi na pytania

Dot. przetargu : „ Dostawa elementów kanalizacji deszczowej”

W związku ze złożonym na piśmie zapytaniem dotyczącym przedmiotu zamówienia Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce wyjaśnia .

Pytanie 1

Zadanie B . Dostawa elementów żeliwnych kanalizacji deszczowej.

2	Włazy kanałowe fi 60 żeliwne – 5 ton.	szt.	8
---	---------------------------------------	------	---

Obecnie występują włazy klasy A-1,5t oraz klasy B-12,5 t.

Odpowiedź.

*W zadaniu B włazy określone jako włazy kanałowe fi 60 (cm) żeliwne – 5 ton należy wycenić jako włazy klasy **B- 12,5 t**.*

Pytanie 2

Zadanie C . Dostawa rur kanalizacyjnych z PCV i PP.

2	Rury kanalizacyjne PP fi 50 z kielichem SN 8 (6 m) – 17 szt.	m.	72
3	Rury PP fi 40 SN 8 bez uszczelki (6m) – 10 szt.	m.	60

Proszę o właściwe określenie średnicy rur (np. 50 czy 500)

Odpowiedź.

W zadaniu C rury kanalizacyjne należy traktować jako:

- 2. Rury kanalizacyjne PP fi 500 mm z kielichem SN8 (6m) – 12 szt.*
- 3. Rury PP fi 400 mm SN 8 bez uszczelki (6 m) – 10 szt.*

Termin złożenia oferty pozostaje bez zmian.